２０２０ 初春感謝祭

拝啓 初春の候、平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は仙台市ガス局ショールーム ガスサロンにて１月２５、２６日の２日間開催されます２０２０

初春感謝祭「リフォーム大商談会」に弊社ブースを出展いたします。

  住まいのリフォームをお考えの皆様にはこの機会に、実際の商品を「見て」「触れて」「確かめて」は、いか

がでしょうか。当日は限定の商品を用意し、特別価格でのご商談をさせていただきます。ぜひ、お家の困りご

となど何でもご相談に弊社のブースへお気軽にお越し下さい。

多数のご来場を賜りますよう、心よりお待ちしております。

  これからも弊社を末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

開催日：   ２０２０年１月２５日（土）～２６日（日）

開催時間： ２５日（土） ＡＭ９：３０～ＰＭ４：００

２６日（日） ＡＭ９：３０～ＰＭ３：００

会  場：  仙台市ガス局ショールーム ガスサロン

所在地：    仙台市青葉区中央２丁目１０－３４

         TEL ０２２－２６４－０２２０

お問い合わせ先 仙台市ガス局出資会社

仙台エルピーガス株式会社

               仙台市宮城野区扇町６丁目４－２０

TEL ０２２－２５４－２２１０

引換券

 ご来場記念品

液体抗菌洗剤